258

221

231

467

239

252

232

Hauptgange

Geschmorte Ochsenbackerl
in RotweinsofRe mit Semmelknodel und Butterbohnen

Bayerischer Schweinsbraten
aus dem Schweinenacken mit Kartoffel- und Semmelknodel,
Speckkrautsalat

Schweinefilet vom Grill
auf frischem Pilz-Ragout mit Allgauer Kasspatzen
und Schmelzzwiebeln

Gespickter Hirschbraten
in Wild- Wachholderrahm mit Butterspatzle, Pilz-Ragout,
hausgemachtem Apfel-Blaukraut und Preiselbeeren-Birne

Gegrilltes Fleischpflanzerl
mit Kartoffel-Gurkensalat und Braten Jus

Gekochte Ochsenbrust
mit Kartoffel-Gurkensalat, Brithe
und geriebenem Meerrettich

Holzfallersteak
mariniertes, gegrilltes Schweinenackensteak
mit Bratkartoffeln, Rostzwiebeln und kleinem Salat

21,80€

16,80€

18,90€

21,80€

15,20€

15,20€

17,80€



326

330

225

201

223

247

Filet vom Flusszander
mit Mandelbutter, Blattspinat und Krauterkartoffeln

Filet von der Regenbogenforelle
mit Zitronenbutter auf Kartoffel-Wurzelgemise

Jagerschnitzel
mit frischem Pilz-Ragout, Butterspatzle und RahmsoRe

Wiener Schnitzel vom bayrischen Milchkalb
in Butter gebraten mit Pommes frites

Schweineschnitzel ,,Wiener Art”
mit Pommes frites

Wiener Zwiebelrostbraten

ca.220g von der Rinderlende aus Bayern, rosa gegrillt
mit Butterspatzle, Rostzwiebeln

und selbstgemachter Krauterbutter

Fir kleinere Portionen werden 2,00€ weniger berechnet.

23,60€

23,20€

17,60€

23,70€

16,20€

26,60€

Fir Allergiker haben wir eine separate Karte, bitte fragen Sie einfach nach.
Gerne hilft Thnen unser Servicepersonal bei Fragen zu Allergen weiter.



